
     MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA 
ESTADO                     DO                        PARANÁ 

CNPJ 95.594.776/0001-93 
Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr. 

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023 

EDITAL 002/2023 – RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES  

 

Em cumprimento às determinações, o Senhor RENATO TONIDANDEL, Prefeito do 

Município de Santa Lucia– Estado do Paraná em Exercício, no uso de suas atribuições legais e tendo em 

vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial do Processo Seletivo 

Simplificado, nomeada pela Portaria nº. 075/2023, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

A relação preliminar das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 

vagas existentes, que vierem a vagar ou a serem criadas durante o prazo de validade do Processo Seletivo 

Simplificado, no quadro de servidores do Município de Santa Lucia, nos termos da legislação pertinente e 

das normas estabelecidas no Edital nº 001/2023. 

Nome Cargo 
Número de 

Inscrição 
RESULTADO 

SILVIO ALVES DA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5524 DEFERIDO 

MARIA RITA MANTOVANI DEFANTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5505 DEFERIDO 

MARIA GETRULLIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5481 DEFERIDO 

ROSALINA GRANDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5547 DEFERIDO 

GESSI BORBA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5522 DEFERIDO 

MARTA GOMES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5667 DEFERIDO 

TEREZINHA IVANIL GETRULLIO JANNER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5483 DEFERIDO 

EMA APARECIDA AZELINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5665 DEFERIDO 

MARIA APARECIDA CARNOSKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5574 DEFERIDO 

ROSE MARIA MOURA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5572 DEFERIDO 

CLARI GETRULLIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5482 DEFERIDO 

MICHELE RAFAELA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5485 DEFERIDO 

CRISTIANE APARECIDA RENNER BUFF AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5470 DEFERIDO 

PRISCILA BRIZOLA BIRNFELD AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5534 DEFERIDO 

EVELIM MIRIAM DOS SANTOS CHICOSKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5583 DEFERIDO 

RAFAEL CARNOSKI DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5498 DEFERIDO 

MARIA LÚCIA MACARINI DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5666 DEFERIDO 

ROSELI DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5631 DEFERIDO 

LUCIMARA TEREZINHA RAIZEL DE MEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5516 DEFERIDO 

DIEGO ANTONIO FERNANDES DEIDRICH AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5619 DEFERIDO 



     MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA 
ESTADO                     DO                        PARANÁ 

CNPJ 95.594.776/0001-93 
Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr. 

 

 

 

 

Nome Cargo 
Número de 

Inscrição 
RESULTADO 

EDMAR DOS SANTOS DE LIMA MOTORISTA  5461 DEFERIDO 

SILVIO ALVES DA COSTA MOTORISTA  5548 DEFERIDO 

JOSE CAVALHEIRO MOTORISTA  5486 DEFERIDO 

DALCI VIEIRA BERTI MOTORISTA  5576 DEFERIDO 

ANGELO GREGOLIM FILHO MOTORISTA  5594 DEFERIDO 

VANDOIR RIBEIRO MOTORISTA  5490 DEFERIDO 

LUIZ CARLOS DE LIMA MOTORISTA  5509 DEFERIDO 

AMARO KNOPF MOTORISTA  5573 DEFERIDO 

GILBERTO ADÃO ODY MOTORISTA  5645 DEFERIDO 

CIDINEI DIEDRICH DA SALVA MOTORISTA  5471 DEFERIDO 

RODRIGO FERREIRA DO NASCIMENTO MOTORISTA  5640 DEFERIDO 

JHONATHAN FILIPE BURATTI MOTORISTA  5611 DEFERIDO 

DENNER MATHEUS FIGUEIRA DOS 

SANTOS 

MOTORISTA  5506 DEFERIDO 

LUCAS COSTA MARTINS MOTORISTA  5601 DEFERIDO 

LUCAS ALVES DE CARVALHO MOTORISTA  5556 DEFERIDO 

 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Prefeitura do Município de Santa Lucia, Estado do Paraná, em 28 de agosto de 2023. 

 

 

RENATO TONIDANDEL  

Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

 

LUANA STRACHER FRANÇA 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023 

 

LUANA ADRIELI BARANOSKI SUTIEL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5508 DEFERIDO 

DEIVID KEVERTON DA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5584 DEFERIDO 

FELIPE KAUAN MACHADO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5550 DEFERIDO 

FERNANDA CAROLINE DA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  5569 DEFERIDO 

ALANY GABRIELI DE PAULA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 5549 DEFERIDO 


